АДМИНИСТРАЦИЯ

УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.06.2012                  № 2006-НПА

г. Уссурийск

О внесении изменений в Положение

об оказании адресной социальной

помощи отдельным категориям

граждан Уссурийского городского

округа на 2010 – 2012 годы,

утверждѐнное постановлением

администрации Уссурийского

городского округа от 17 августа

2010 года № 1248-НПА

 Руководствуясь  статьями 29, 31, 56 Устава Уссурийского городского

округа, постановлением    администрации     Уссурийского      городского

округа   от   22 марта  2010 года № 265-НПА «Об утверждении долгосрочной

целевой программы «Дополнительные меры социальной поддержки

отдельных категорий граждан Уссурийского городского округа на 2010 –

2012 годы»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести в Положение об оказании адресной социальной помощи

отдельным    категориям    граждан    Уссурийского    городского   округа    на

2010 – 2012 годы», утверждѐнное постановлением администрации

Уссурийского городского округа от 17 августа 2010 года № 1248-НПА

(далее – Положение) следующие изменения:

 2

а) подпункт «ж» пункта 10 раздела II «Порядок предоставления и

перечень необходимых документов для оказания адресной социальной

помощи» Положения  изложить в следующей  редакции:

«справка кредитного учреждения о наличии действующего счѐта

заявителя на дату обращения»;

б) в пункте 20 раздела II «Порядок предоставления и перечень

необходимых документов для оказания адресной социальной помощи»

Положения слова «10-ти календарных» заменить словами «15-ти рабочих»;

в) подпункт «б» пункта 22 раздела  II «Порядок предоставления и

перечень необходимых документов для оказания адресной социальной

помощи» Положения исключить.

 2. Отделу пресс – службы аппарата администрации Уссурийского

городского   округа   (Полтаробатько)   опубликовать   настоящее

постановление в средствах массовой информации.

 3. Отделу информационного обеспечения и информационной

безопасности администрации Уссурийского городского округа (Рахман)

разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации

Уссурийского городского округа.

Глава Уссурийского городского округа –

глава администрации Уссурийского

городского округа                                                        С.П. Рудица